Al Fondo de Desarrollo Local de Teusaquillo le fueron asignados en el 2025 un total de Tres mil 

cuatrocientos diecinueve mil millones quinientos cincuenta y dos pesos m/cte ($3.419.552.000), 

distribuidos en 32 conceptos de gasto diferentes, la ejecución al finalizar el segundo trimestre del año es 

del 53% lo que corresponde a mil ochocientos diecisiete millones novecientos cincuenta y cuatro mil 

ciento cuarenta pesos m/cte ($1.817.954.140). Conceptos de gastos como O2110103007 Honorarios 

Ediles, O212020200701030471349 Otros servicios de seguros de salud n.c.p., 

O212020200701030471347 Servicio de seguro obligatorio de accidentes de tránsito tienes 

O21202020080686312 Servicios de distribución de electricidad, O21202020080686330 Servicios de